
两会聚焦LIANGHUIJUJIAO
2016年3月9日星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

04

长丰县双凤工业区的两处房产及
一宗国用土地使用权

司法拍卖公告（三次）
拍卖会编号：第60320期

受人民法院委托，定于2016年3月25日9：30在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网
络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、 拍卖标的
长丰县双凤工业区的两处房产及一宗国用土地使用权，包括：
1、长丰县双凤工业区梅冲湖路南31号1幢弱光非晶车间，房地产权

证号是长丰字第1390008042号，1-2/2层，钢混结构，工业用途，建筑面
积是8795.99平方米，评估价是1483.81万元。

2、长丰县双凤工业区梅冲湖路南31号2幢中试车间，房地产权证号
是长丰字第1490035669号，1-6/6层，钢混结构，工业用途，建筑面积是
3185.7平方米，评估价是548.9万元。

3、长丰县双凤工业区土地使用权，长丰县国用（2012）第0166号，使
用权面积是29981平方米，出让用地，用途为工业，土地权证终止日期是
2061年6月30日。评估价是674.57万元。

上述房产和土地总评估价是2707.28万元。整体拍卖，第三次拍卖参
考价1990万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年3月9日8：00起至2016
年3月24日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：
杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入200万元的
竞买保证金，并至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交
口）安徽合肥公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收
据。再携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心632室办理申请登记
手续（具体要求及标的具体情况见安徽合肥公共资源交易中心网站《长丰
县双凤工业区的两处房产及一宗国用土地使用权司法拍卖公告（三次）》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2016年3月9日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
拍卖公告

受委托，我公司定于2016年3月16日（农历二月初八、星期三）在安徽合肥公
共资源交易中心二楼一号拍卖大厅举行车改公务车辆拍卖会。具体公告如下：

一、标的概况：第一场：上午10时拍卖庐江县公车改革车辆一批，共117
辆（大众、现代、奇瑞、本田等），拍卖参考价：每台0.1-2万元；第二场：下午
14时拍卖合肥市第二批公车改革车辆，共250台（丰田、本田、大众、奇瑞、三
菱、江淮等），拍卖参考价：每台0.2-8万元，其中司法警用车辆每10台打包
拍卖，参考价：每包9-12万元，详见拍卖目录。

二、展示时间：看车时间为三天，即2016年3月11-13日（周五至周日，
每天上午8:30起至下午17：30止）;

看车地点：第一场：庐江县移湖路与罗河路交口南400米，原庐江县经
开 区 管 委 会 大 院（原 移 湖 中 学 内）；联 系 人 ：方 女 士 ：13731855857
0551-62974959

第二场：合肥市滨湖新区云谷路与云南路交口西南面竹园小区车库，联
系人：宋女士 18788846955 0551-63422469

三、登记竞买时间及地点：3月11日（周五）起至3月15日（周二）下午
17:00止；有意者请在此间至我公司资产部办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：竞买人为自然人的，需携带本人身份证原件及复印
件；竞买人为单位的，需携带企业相关资质加盖公章和授权委托书办理竞买
报名登记手续，竞买保证金：单台竞买每台壹万元，打包竞买每包伍万元至
我公司指定账户（以实际到账为准），竞买人没有竞买成功的，保证金在拍卖
会后七个工作日内不计息退还。每份保证金只能竞买成功一台或一包车
辆。本次竞买经资质审核的客户有不良记录的均不予报名。

五、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼；
六、监督电话：0551-82566936 63537666 63413708
七、公司网站：www.ahplpm.com
八、公司微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年3月9日

“当前，中医药发展正处在重要的战略机遇期，
但基层中医药工作薄弱，存在服务能力不足、水平
不高、人才匮乏等问题，影响了中医药服务的公平
性和可及性，必须引起高度重视并加以解决。”全国
政协委员、安徽省政协原副主席王秀芳建议要继续
实施基层中医药服务能力提升工程，大力推进中医
馆建设。

继续提升中医药服务能力

近年来，国家和各地相继制定出台了一系列扶持
中医药事业发展的政策和措施，为顺利推进中医药工
作奠定了坚实基础。但一些地方在政策落实过程中，
还不同程度地存在着重视程度不够、整体不平衡、进展
缓慢等问题，致使有些好政策没有完全落到实处。对

此，要及时组织力量对已有政策的落实情况，进行认真
督查和梳理。特别是要确保中医药的财政补偿、医保
和新农合报销、中药饮片加成等事关群众切身利益的
政策措施落到实处。

基层中医药服务网络是向城乡居民提供中医药服务
的主阵地，是中医药生存和发展的基本条件。王秀芳建
议，国家层面在“十三五”期间继续实施基层中医药服务
能力提升工程，并将其列入深化医改重点任务，编制重点
建设项目，持续加大投入，提高服务能力和水平。特别是
要紧紧抓住县级中医院这一龙头，开展县级中医院标准
化建设，切实改善基础设施设备条件，优化就医环境。

中医馆建设应设立标准

中医馆是将基层医疗机构的中医科、针灸推拿科、中
药房、煎药室等集中设置，形成提供中医药医疗预防保健
综合服务的相对独立区域。王秀芳建议，要制定中医馆
建设标准，规范中医馆建设；加大财政投入力度，将中医
馆建设列入“十三五”国家中医药发展重点项目，力争到
2020年实现全覆盖；创新中医馆管理和服务模式，制定
中医馆管理办法，鼓励公立中医医院领办，允许与社会资
本联办，倡导中医馆连锁发展。

此外，王秀芳认为应鼓励各地采取招录引进、在职
培养等方式，提升基层中医药人才的数量和质量。她
建议国家层面协调出台相关优惠政策，积极探索“县管
乡用、下管一级、编岗分离、适时轮转”的基层中医药人
才引进使用政策，解除基层中医药人员的后顾之忧。
本版稿件由特派记者王涛俞宝强 刘海泉黄洋洋采写

全国政协委员、安徽省政协原副主席王秀芳：

建议大力推进中医馆建设并制定标准

安徽代表团审议现场昨对媒体开放
49家境内外媒体86名记者前来采访报道

3月 8日上午，十二届全国
人大四次会议安徽代表团举行全
体会议，审查计划报告和预算报
告，继续审议政府工作报告、审
查“十三五”规划纲要草案。根
据大会统一安排，会议向境内外
媒体开放。会上，多位代表作了
发言。随后，安徽代表团开始集
体接受境内外媒体采访。据统
计，共有49家境内外媒体的86
名记者到安徽代表团会场采访。

全国人大代表、阜阳市委书记于勇：

建议民生政策向中西部倾斜

“阜阳有 1000 万人口，在外务工人员就有 280 万，
可以说是一个人口大市，尽管我们这些年，每年都在教
育、医疗等方面加大投入，但面对这么大的人口基数，是
远远不够的。”全国人大代表、阜阳市委书记于勇在发言
中表示，每年春节，阜阳因农民工返乡，都是人潮涌动。
随之而来的就是医院门诊量增加 30%，住院量增加
20%，用电量增加50%，给城市管理带来很大压力。

“我们提出用 3 年时间，解决阜阳的水、电、路方面
问题，但公共服务和社会保障等方面，还是比较薄弱
……”于勇建议，应该给予中西部地区民生政策方面支
持，向中西部倾斜，尤其是贫困地区。

此外，针对在外务工人员多，造成留守儿童、夫妻
长期分离等问题，于勇认为就地就业需要优化产业布

局，“建议制定分类促进承接产业转移的政策办法，引
导资源、劳动密集型产业，特别是就业容量大的服务业
优先向中西部地区转移。就地转化方面，应加强对粮
食主产区的功能规划和政策引导，支持粮食主产区发
展粮食深加工，形成一批优势产业集群。”

全国人大代表、合肥通用机械研究院院长陈学东：

可能危及安全的东西，不能太依赖标准

“目前，我们的装备制造业故障率高，原因很多。
其中，长期以来我国装备制造业应用基础研发较少，只
注意模仿外形，我国高精人才的严重资源匮乏，产品质
量技术标准也出了问题。”全国人大代表、合肥通用机
械研究院院长陈学东认为，我国的专业标准，大多是由
标准委员会的委员投票产生的，这些委员是产品供给
方组成的，而国外大多是由用户、顾客组成的。

“我们很多关键工艺，工程师是解决不了的。我们

现在的高精人才都是教育主管部门培养，和企业脱钩
太远。”在会上，陈学东建议，中央政府应针对装备制造
业的技术研究进行倾斜投资。

“国外的企业标准远远高于国家标准，标准建议的
过程中，应该学习先进的标准，而非最低级的国家标
准。”陈学东建议，国家标准化技术委员会应该将用户
的利益放在前面，标准委员会应该有不低于三成的用
户参加，对一些可能危及安全的东西，不能太依赖标
准，还需要制定强制性规范。

全国人大代表、合肥杰事杰公司董事长杨桂生：

建议启动千名“徽商”辅导创业者计划

“目前，国家鼓励大众创业，是个好事。但很多问题，需
要引起我们的重视，如果不加以引导，会产生一定的社会
问题。”全国人大代表、合肥杰事杰公司董事长杨桂生介绍
道，现在很多大学生创业都倾尽全家人的财力，或是从亲
戚朋友借来的，一旦创业失败，后果很难承受。

“有些年轻人创业路上遭受挫折和失败，情感上需
要疏导和慰藉，这些精神上的需求，不能够用金钱来弥
补。如果每一位成功企业家都能从情感上帮助创业
者，就可以重燃他们的创业信心。我想把自己多年创
业的经验，毫无保留地分享给创业道路上的年轻创业
者们。”杨桂生建议，创立“创业导师制”，让企业家来指
导这些创业的年轻人。

“他们如果支撑不下去了，给我打个电话，我给予
心理安慰，说通说通，说不定这些年轻人就重新有了干
劲，再次打起精神，投入到创业中。”据杨桂生介绍，这
几年，经自己辅导过的企业多达几十家，他自己还从中
选优秀企业，以个人身份直接参与投资，并投入扶持资
金。平时，他除了经验和资金上的帮助，还要给予创业
者智慧，以及情感上全面的帮助。

“我就是一个在外创业回到家乡的，如果一个创业
成功的徽商，辅导投资 10 家皖籍创业小公司的话，
1000个徽商企业家就可以辅导上万个民营企业”，杨桂
生认为，启动千名徽商辅导创业者计划，如果成功的
话，到时“徽商”在全国的影响力将大大提高。

安徽代表团全体会议向媒体开放 新华社发


